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Nr. Prot. Rrogozhing, me / 12024

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Rrogozhine

Adresa  Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes
Tel/Faks 0577 220-31

E-mail mariglendeda98@gmail.com
Ueb-fage WWw.app.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e Thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF- 01100-04-12-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje uniforma”

5. Fondi limit 3 000 000 (tre milion )Lek pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Brenda 30 diteve nga
lidhja e kontrates.

7. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: (30/04/2024) Ora: 11:00 Bashkia Rrogozhine
www.app.gov.al

TITULLARITAUTORITETIT KONTRAKTOR

Edison MEMOLLA
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